Постановление Госгортехнадзора РФ от 11 марта 2003 г. N 7
"Об отмене постановления Госгортехнадзора России от 27.09.1994 N 53 "Об утверждении Правил

безопасности при эксплуатации газового хозяйства автомобильных заправочных станций
сжиженного газа"

В связи с утверждением постановления Госгортехнадзора России от 04.03.2003 N 6 "Об утверждении
Правил  безопасности  при  эксплуатации  автомобильных  заправочных  станций  сжиженного  газа"  и
направлением в соответствии с Правилами подготовки нормативных правовых актов федеральных органов
исполнительной власти и их государственной регистрации, утвержденными постановлением Правительства
Российской Федерации от 13.08.1997 N 1009, для государственной регистрации в Министерство юстиции
Российской Федерации Госгортехнадзор России постановляет:

Отменить  постановление Госгортехнадзора России от 27.09.1994 N 53  "Об утверждении Правил
безопасности при эксплуатации газового хозяйства автомобильных заправочных станций сжиженного газа".

Начальник Госгортехнадзора России В.М.Кульечев

	Постановление Госгортехнадзора РФ от 11 марта 2003 г. N 7 "Об отмене постановления Госгортехнадзора России от 27.09.1994 N 53 "Об утверждении Правил безопасности при эксплуатации газового хозяйства автомобильных заправочных станций сжиженного газа"